КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

4 октября   2018 года 	   		№ 203 	             ст. Нововладимировская

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Совета Нововладимировского сельского  поселения Тбилисского района от 3 мая 2012 года № 38  «Об утверждении Положения о проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей
муниципальной службы, и муниципальными
 служащими»

На основании протеста прокурора Тбилисского района
от  3 сентября 2018 года № 7-01-2018, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов органов местного самоуправления, руководствуясь статьей 26 устава Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района, Совет Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района р е ш и л:
1. Решение Совета Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района от 3 мая 2012 года № 38  «Об утверждении Положения о проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными  служащими» отменить.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Нововладимировского сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нововладимировского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Диков